
 
 

UCHWAŁA NR XI/76/25 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zator 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z zm.) art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z pózn.zm.) 

Rada Miejska w Zatorze 

uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się nowe przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Zator, których właścicielem jest gmina 
Zator. 

Lp. Właściciel 
drogi  

Miejscowość ulica Nazwa 
przystanku 

Numer 
przystanku 

Nr drogi Km 
drogi 

Strona 
drogi 

1. Gmina 
Zator  

Zator Zamkowa  Zator 
Agropunkt  

02 nr 
510393K       

0+035 lewa 

2. Gmina 
Zator  

Zator Piastowska Zator 
Agropunkt  

01 nr 
510467K       

0+348 prawa 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1206


	UCHWAŁA NR XI/76/25 RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T15:29:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




